
Segretario Comunale ROSA PRIORE 0187609218 segretario@comune.ameglia.sp.it 

Segreteria Sindaco  0187609236 

segreteria.sindaco@comune.ameglia.sp.it 

Responsabile Area Contabile Personale Ufficio IMU ARDIGO' ALESSANDRO 0187609223 bilancio_ardigo@comune.ameglia.sp.it 

 area.contabile@pec.comune.ameglia.sp.it 

Ufficio tributi TARSU-TARES Economato CALDARELLI FORTUNATINA 0187609229 tarsu@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Ragioneria Pagamenti Riscossioni ANDREA COZZANI 0187609230 andrea.cozzani@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Ragioneria Pagamenti Riscossioni LOREDANA MENCONI 0187609242 bilancio_menconi@comune.ameglia.sp.it 

    
Ufficio Protocollo - Messo Comunale CASALE SABRINA 0187609220 protocollo@pec.comune.ameglia.sp.it 

 SBARBARO DIEGO 0187609220 protocollo@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Anagrafe GALAZZO LAURA 0187609277 anagrafe@comune.ameglia.sp.it 

 Ufficio Stato Civile DAMIANA BRESCIA 0187609278 statocivile@comune.ameglia.sp.it  
acquisti@comune.ameglia.sp.it    acquisti@comune.ameglia.sp.it 

Responsabile Area Amministrativa ELISABETTA QUADRELLI 0187609221 

areaamministrativa@comune.ameglia.sp.it  
    area.amministrativa@pec.comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Segreteria Commercio CERVIA MARINA 0187609270 commercio@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Scuola CASTAGNA MARIELLA 0187609273 scuola.cultura@comune.ameglia.sp.it 

Luci votive MASETTI MONICA 0187609237 monica.masetti@comune.ameglia.sp.it 

Responsabile LL.PP.  STEFANO PALANDRI 0187909272 

area.llpp@comune.ameglia.sp.it  
Ufficio Ambiente   ufficio.ambiente@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio LL.PP. Manutenzione opere pubbliche CINZIA MASETTI 0187609271 cm.llpp@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio LL.PP. Segreteria- Autorizzazioni rottura suolo pubblico  0187609281 manutenzione.llpp@comune.ameglia.sp.it 

Comandante Polizia Municipale Demanio Segnaletica MUSETTI MARINA DORELLA 0187609269 

polizia.municipale@pec.comune.ameglia.sp.it  
 SERAFINI LARA 0187609263 demanio@comune.ameglia.sp.it 

 SANTI MASSIMO 0187609262 polizia.municipale@comune.ameglia.sp.it 

Responsabile Area Urbanistica NICOLETTA GIANGARE' 0187609275 

areaurbanistica@comune.ameglia.sp.it  
Ufficio Urbanistica - Segreteria PETACCHI CINZIA 0187609227 area.urbanistica@pec.comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Urbanistica Rilascio Autorizzazioni ALDO PIGONI 0187609279 cp.urbanistica@comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Urbanistica Rilascio Autorizzazioni SALOMONI EMANUELA 0187609285 es.urbanistica@comune.ameglia.sp.it 

Responsabile Area Servizi Sociali ANTONELLA ROMITI 0187609255 

area.sociale@comune.ameglia.sp.it  
   servizi.sociali@pec.comune.ameglia.sp.it 

Ufficio Sociali MARINA MAINERI 0187609226 servizisociali@comune.ameglia.sp.it 

Responsabile Area Personale ALESSANDRO VESPA 0187609231 

personale@comune.ameglia.sp.it Ufficio Personale 



 


